ESTADO DO PARANÁ

pr6fura 4tuuitipi bír iús l'cgarras h arauá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
13) &42, 12021

Jornal  a AIN e
Página  2o
Edição  23 29

Ass Responsável

LEI N° 2109/2021
Data 12/08/2021

SÚMULA. Acrescenta e diminui número de vagas nos cargos
de Auxiliar de Serviços Gerais - 20 horas e Auxiliar de Serviços
Gerais - 40 horas, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI.

Art. 1°. Fica acrescido e diminuído o n° de Vagas de cargos constantes do
ANEXO - I da Lei n° 2063/2021, conforme discriminado no Anexo Único desta Lei.

Art. 2°. Ratificam-se as demais disposições da Lei n° 2063/2021.

Art. 30 . Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal e T ^s Barras do Paraná, em 12 de agosto de
2021.

GERSO F7 CISC GUSSO
Prefei Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

Gabinete do Prefeito Munici Três Barras do Paraná, em 12 de agosto de 2021.

ESTADO DO PARANÁ

Vrtfritura unffiyal bt 'Crés !arras 	Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

ANEXO ÚNICO — A LEI N° 210912021
ESPECIFICAÇÃO, NÚMERO DE VAGAS, CARGA HORÁRIA E SIMBOLOGIA

Item Especificação
N° de
Vagas

Carga
Horária

Símbolo

1 Auxiliar de Serviços Gerais 33 20 1
2 Auxiliar de Serviços Gerais 	, 51 40 2

GERS FRANC S O GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2